
İHALE İLANI  

 

EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

EYNEZ AÇIKOCAK PANOSU STOĞUNDAN 600.000 TON KÖMÜRÜN YÜKLENMESİ, SOMA 

B TERMİK SANTRALININ 1–4 (YIRCA VEYA BALCI KAPISI) VE 5–6 ÜNİTELERİ KAMYON 

BUNKERLERİNE VEYA STOK SAHALARINA TAŞINMASI VE BOŞALTILMASI İŞİ  

     

         İhale Kayıt No                           : 2025 /  898798 

        Dosya No    : 2025/  412 

  

1) İdarenin  
a) Adı                                     : T.K.İ Ege Linyitleri İşletme Müdürlüğü 

                Adresi                                    : Atatürk Caddesi No: 111 Soma/Manisa 

                Telefon ve Faks                  : Tel (0236) 623 23 26  Faks (0236) 612 20 13 

                Elektronik Posta Adresi         : elisatinalma@eli.gov.tr. 

  

2) İhale Konusu İşin; Eynez Açıkocak Panosu Stoğundan 600.000 ton kömürün yüklenmesi, Soma B 

Termik Santralının 1–4 (Yırca veya Balcı kapısı) ve 5–6 Üniteleri Kamyon Bunkerlerine veya Stok 

Sahalarına taşınması ve boşaltılması işi 

 

b)İşin Yapılacağı Yer: Manisa ilinin Soma ilçesinde, ilçe merkezine yaklaşık 30 km. uzaklıkta olup, 

ulaşım yollarının çoğunluğu asfalttır. 

c) İşin Süresi: Yer tesliminden itibaren 250(ikiyüzelli) takvim günüdür. 

 

3)İhalenin Yapılacağı Yer : EKAP E-İHALE (Teklifler Elektronik Ortamda Alınacaktır.) 

 

4) İhale Tarih ve Saati          : 24.06.2025   - 11:00 

 

5) İhale Dokümanının Görülmesi ve Temini: 

   İhale dokümanı EKAP üzerinden  bedelsiz görülebilir. 

   

6) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında 

sunmaları gerekir: 

b)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 

1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 

kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 

göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri 

 

c) Şekli ve içeriği İdari şartnamede belirlenen teklif mektubu. 

d) İdari şartnamede belirlenen geçici teminat. 

e) İdari şartnamenin (7.2) ve (7.3) üncü alt maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri. 

f) Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter 

tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi. 

g) İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, şekli ve içeriği İdari şartnamede belirlenen iş ortaklığı 

beyannamesi 

h)  Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 

bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest 

muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 

geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge, 

i) …… 

mailto:elisatinalma@eli.gov.tr


j)  Alt yüklenici çalıştırılmasına izin verilmesi halinde, alt yüklenici kullanacak olan isteklinin alt 

yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi, 

İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, (b), (e) ve (h)’de yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı 

verilmesi zorunludur 

7) Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
  a) İş deneyim Belgesi : İstekli  tarafından  teklif  edilen  bedelin  %  25 den  az  olmamak  üzere, 

ihale  konusu  iş  veya  benzer  işlere  ait  tek  sözleşmeye  ilişkin  iş  deneyimini  gösteren  

belgelerin sunulması  gerekir. 

  b) Benzer İş tanımı  : Her türlü yükleme+nakliye işlerini içeren baraj, gölet, kanal, karayolu, açık 

ocak madencilik faaliyetleri ve damperli kamyonlarla taş, kum çakıl vb. malzemelerin nakliyesi 

işleridir. 

  c) İsteklilerin 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu doğrultusunda yayımlanan Karayolu Taşıma 

Yönetmeliğinde tanımlandığı şekliyle “R1, R2, L1, K1 veya TİO YETKİ BELGESİ türü yetki 

belgelerinden birinin aslı veya noter tasdikli suretini teklifleri ile birlikte ibraz etmeleri zorunludur. 

 

8) Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

İdari Şartnamede belirtilen kriterlerde Bilanço ve Gelir tablosu. 

 

9) İstekliler teklif ettikleri bedelin % 3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik tarihi 

belirtilmelidir. Bu tarih, teklif geçerlilik süresinin bitimi tarihine 30 gün eklemek suretiyle bulunan 

22.09.2025 tarihinden önce olmamak üzere isteklilerce belirlenir. 

 

10) Tekliflerin Geçerlilik Süresi: Tekliflerin geçerlilik süresi ihale tarihinden itibaren en az                

60 (Altmış) takvim günü olmalıdır. 

 

11) İdaremiz bu ihale ile ilgili olarak; “Ceza ve İhalelerden Yasaklama Hükümleri” hariç 4734 ve 

4735 Sayılı Kanunlara tâbi değildir.  

 

12) Firmaların ihaleye girebilmeleri için EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu) üyeliği 

zorunludur.  

13)  Sınır değer hesabında kullanılacak R katsayısı 0,80 dir. 

 

  Banka Hesap Numaralarımız:  

TC ZIRAAT BANKASI    TR08 0001 0001 9332 8725 2750 01 

HALKBANK                      TR28 0001 2009 5680 0013 0000 01 

VAKIFBANK                     TR20 0001 5001 5800 7287 9987 46 

 


